
UCHWAŁA NR L/290/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/281/21 Rady Gminy w Gidlach z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Gidle 

na lata 2022-2026" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 611; z 2021 r. poz. 11, poz. 1243) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się „Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Gidle na lata 
2022-2026" stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/281/21 Rady Gminy w Gidlach z dnia 
21 grudnia 2021 r. w ten sposób, że: 

1. W § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

5. Prognoza wielkości oraz stanu technicznego mieszkaniowego zasobu Gminy Gidle na lata 2022 - 
2026 przedstawia się następująco: 

1) Prognoza wielkości zasobów w rozbiciu na poszczególne lata: 

Kolejne lata 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r. 
Prognoza wielkości 
mieszkaniowego 
zasobu na koniec 
danego roku 

31 lokali 
mieszkalnych 

36 lokali 
mieszkalnych 

36 lokali 
mieszkalnych 

36 lokali 
mieszkalnych 

36 lokali 
mieszkalnych 

2) Prognoza stanu technicznego budynków należących do mieszkaniowego zasobu Gminy Gidle w rozbiciu 
na poszczególne lata: 

Stan techniczny Ilość budynków 
na 31.12.2022r. 

Ilość budynków 
na 31.12.2023r. 

Ilość budynków 
na 31.12.2024r. 

Ilość budynków 
na 31.12.2025r. 

Ilość budynków 
na 31.12.2026r. 

Dobry 2 2 3 5 6 
Dostateczny 6 6 6 5 5 
Zły 3 3 2 1 0 
Razem 11 11 11 11 11 

2. W § 6 skreśla się ust. 3 i ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.      

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E75B8A-F30D-4A4A-85C3-9B465863AB21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


